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Kontaktpersoner på länsstyrelserna –  

Lokala naturvårdssatsningen (LONA) 

Län Namn och e-post Telefon 

Blekinge LONA ordinarie och pollinering 

Ingegerd Nordahl 

Ingegerd.nordahl@lansstyrelsen.se 

LONA Våtmark 

Jonatan Wollmér 

Jonatan.wollmer@lansstyrelsen.se 

010-224 01 35

010-224 01 41

Dalarna LONA ordinarie och pollinering 

Anki Alfredéen 

anki.alfredeen@lansstyrelsen.se 

LONA Våtmark 

Edward Wirgén  

Edward.wirgen@lansstyrelse.se 

010-225 03 12

010-225 02 70

Gotland Tiina Kumpula 

tiina.kumpula@lansstyrelsen.se 

010 223 93 87 

Gävleborg Hanna Kovac 

Hanna.kovac@lansstyrelsen.se 

Dagmar Jonsson 

Dagmar.jonsson@lansstyrelsen.se 

010-225 12 45

010-225 14 06

Halland Magnus Redegard 

Magnus.redegard@lansstyrelsen.se 

Joel Jansson 

joel.c.jansson@lansstyrelsen.se 

010-224 33 60

010-224 33 82

Jämtland Maria Noro Larsson 

maria.noro.larsson@lansstyrelsen.se 

010-225 30 00

Jönköping LONA ordinarie  

Anna Isaksson 

anna.isaksson@lansstyrelsen.se 

LONA våtmark + Pollinering 

Jesper Villaume 

jesper.villaume@lansstyrelsen.se 

010-223 63 76

010-223 62 61

Kalmar Per Markus Jönsson  

per-markus.jonsson@lansstyrelsen.se 

Miamaria Runnqvist 

miamaria.runnqvist@lansstyrelsen.se 

010-223 80 00

010- 223 83 83

Kronoberg Karin Kanterud 

karin.kanterud@lansstyrelsen.se 

Peter Wredin  

peter.wredin@lansstyrelsen.se 

010-223 74 95

010-223 74 32
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Norrbotten LONA ordinarie  

Victoria Bystedt 

victoria.bystedt@lansstyrelsen.se 

 

LONA pollinering 

Jörgen Naalisvaara 

Jorgen.Naalisvaara@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Charlotte Malmgren 

charlotte.malmgren@lansstyrelsen.se 

 

010-225 54 29 

 

 

 

010-225 53 79 

 

 

 

010-225 50 00 

 

Skåne LONA ordinarie och pollinering 

Per Carlsson 

Per.Carlsson@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark  

Anna Walient  

anna.walient@lansstyrelsen.se 

 

Valentina Zülsdorff 

Valentina.zulsdorff@lansstyrelsen.se 

 

 

010-224 12 72 

 

 

 

010-224 12 98 

 

 

010-224 10 84 

Stockholm Mattias Jansson 

mattias.jansson@lansstyrelsen.se 

010-223 13 78 

Södermanland LONA ordinarie och pollinering  

Helena Larsdotter 

helena.larsdotter@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark  

Ulrika Hägertorp 

ulrika.hagertorp@lansstyrelsen.se 

 

010-223 44 27 

 

 

 

010-223 43 97 

Uppsala LONA ordinarie 

Åsa Norling Staland 

asa.norling.staland@lansstyrelsen.se 

 

LONA pollinering 

Erik Sjödin 

erik.sjodin@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Matilda Svensson  

matilda.c.svensson@lansstyrelsen.se 

 

010-223 33 16 

 

 

 

010-223 32 55 

 

 

 

010-223 34 41 

Värmland LONA ordinarie och pollinering  

Eva Rudander 

eva.rudander@lansstyrelsen.se  

 

Torbjörn Nilsson  

torbjorn.nilsson@lansstyrelsen.se 

 

LONA-våtmark 

 

010-224 74 85  

 

 

 

010-22 47 439 
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Sandra Tjärning 

Sandra.tjarning@lansstyrelsen.se 

010-224 72 55 

Västerbotten Samordning, ordinarie LONA 

Mikael T Pettersson 

mikael.t.pettersson@lansstyrelsen.se 

LONA våtmark 

Hanna Johansson Jänkänpää 

hanna.johansson.jankanpaa@lansstyrelsen.se 

 

 

010-225 45 85 

 

 

010-225 44 48 

Västernorrland Anders Aalto 

anders.aalto@lansstyrelsen.se 

 

073-024 08 94 

Västmanland Cecilia Murelius 

Cecilia.murelius@lansstyrelsen.se  

 

Carina Tennfors  

carina.tennfors@lansstyrelsen.se 

010-224 92 80  

 

 

010-224 92 89 

Västra 

Götaland 

E-postlåda för externa kontakter: 

lona.vastragotaland@lansstyrelsen.se 

 

Info: 

www.lansstyrelsen.se/vastragotaland/lona 

  

 

Växelnummer:  

010-224 40 00 

 

Örebro Rudy Hobbenschot 

rudy.hobbenschot@lansstyrelsen.se 

010-224 87 49 

Östergötland Nathalie Bjällerhag 

nathalie.bjallerhag@lansstyrelsen.se 

010-223 53 97 
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